
DECRETO EXENTO N"016.-
Gu rarreh ue, 07 I 01 I 2020.

VISTOS: Estos Antecedentes

1.-Documento emitido por polideportivo de fecha 0710112020.-

2.-La Orden de lngreso No 13 del día 07 de Enero de 2020.

3.- El Art 37 N' 1 Ordenanza Local.

4.-El decreto exenio N' 1609 del A 1Z2A16, que asume el cargo y las funciones de
alcalde de la Comuna de Curarrehue.

6.-EL Decreto Exento N" 067 del 1210112017 Que establece escalafón de subrogancia
cargo de Control interno.

7.-La Resolución N" 1600/2008 de la Contraloría General de la República.

8.-Las facultades que me confiere el Art. 63 de la Ley 18.695 de 1988, del Ministerio del
lnterior "ORGANICA CONSTITUCIONAL DE MUNICIPALIDADES' y sus posteriores
modificaciones.

DECRETO:
'1 -Ot aut

2.-lmoú
pol rtivo"

IPAL

ARPB,YTF/CCF/soc.
-Of de Partes
-Sección Rentas y Patentes

para lvlensualidad 3 días a la semana por 1 mes en polideportivo
contar del 07101 al 0710212020, Valor22%UTM.

2 cuenta '1 15-03-01-003-999-002 denominación "arriendo
:.

ANOTESE, COMÚNIQUESE Y ARCHIfESE.

ROD RUB
ALCALD

.:+:+:+:'l:+:{
REPIIELICA OE CHILE

I MUNICIPALIDAD DE CIIRAFREI'iUE

CONTROL(s)


